
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA-EXECUTIVA DE LIQUIDAÇÃO DE ESTATAIS
 
 

Referência: Processo nº 202300005017795
Interessado(a): PRODAGO EM LIQUIDAÇÃO
Assunto: Leilão Público nº 001/2023 - Homologação e
Adjudicação - 2 º sessão do leilão.

DESPACHO Nº 21/2024/SEAD/DELE-18215
 
 

 
Verificado o cumprimento da legislação pertinente

ao processo de Leilão Público pela modalidade de licitação, nos
termos da Lei Federal nº 8.666/93 e da lei Estadual n.º
17.928/2012, bem como do Edital de Leilão Público n.º 001/2023
(51194488) e seu anexos e ainda considerando o Parecer nº
04/2024 (56309959) da Assessoria para Assuntos Jurídicos desta
Pasta, concluo por válidos os atos integrantes deste
procedimento licitatório e confirmada a conveniência da
licitação, tudo em conformidade com os documentos que
instruem os Autos, decorrentes de todo o trabalho da Comissão
Permanente de Licitação, instituída pela Portaria n.º 19/2023
(54405449). Destaca-se que não houve arrematante no citado
Leilão, inobstante,  HOMOLOGO o procedimento licitatório.

Isto posto, encaminhem- se os autos Coordenação
Administrativa para realizar a publicação do extrato de
homologação e adjudicação do certame.

 
 

 Goiânia, 01 de fevereiro de 2024.
Bruno Batista Silva

Diretor-Executivo/Liquidante
Documento assinado eletronicamente por BRUNO BATISTA SILVA,

Despacho 21 (56333096)         SEI 202300005017795 / pg. 1



Diretor (a) - Executivo (a) de Liquidação de Estatais, em 01/02/2024, às
17:10, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 56333096 e o código CRC C145CF85.

 

 
DIRETORIA-EXECUTIVA DE LIQUIDAÇÃO DE ESTATAIS

RUA 5 833,ED. PALÁCIO DE PRATA, 8º ANDAR - SETOR OESTE -
GOIANIA - GO - CEP 74115-060.

 

Referência:
Processo nº 202300005017795 SEI 56333096

Despacho 21 (56333096)         SEI 202300005017795 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=56333096&crc=C145CF85

	Despacho 21 (56333096)

